日本家系図学会「令和4年度（第14回）総会」中止のお知らせ

会員の皆様にはご健勝にてお過ごしのことと存じます。

さて、「令和 4年度（第14回） 日本家系図学会総会」は、新型コロナウイルスの感染等々の事

情により、残念ながら本年も中止せざるを得ないと判断いたしましたので、開催中止のご案内を

申し上げます。

また、昨年同様「令和 4年度（第14回）総会の中止について」と「従来事業の継続及び令和4年

度収支報告書について」の賛否の投票決議を以て総会に替えたいと存じます。何卒、会員の皆様

方のご理解・ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

なお、「令和4年度収支報告書」、並びに「令和 5年度収支予算書（案）」を同封しましたので、

ご確認の上、同封の「返信はがき」にて、 11月15日（火）頃までに、ご回答いただけましたなら

幸いです。

最後に、会員の皆様のご健勝並びにご研究の発展をご祈念申し上げます。

令和4年10月22日

日本家系図学会会長宝賀寿男

収入の部

項 目

会費収入（年会費）

賛助金

広告掲載料

販売収入

小計

前年度繰越金

差引収入合計

支出の部

項 目

会誌制作費

事務管理費

通信費

会議費

例会会議費

会場使用料

予備費

雑費

小計

次年度繰越金

差引支出合計

日本家系図学会 令和4年度収支報告書

（令和4年 1月1日～ 令和4年 12月31日見込み）

令和4年度決算額 摘 要

373,000 一般会員85名・学生会員 1名

25,000 「姓氏と家系」第27号・ 28号掲載

8,490 「姓氏と家系」第27号・ 28号他

406,490

△3,657

402,833

令和4年度決算額 摘 要

353,000 「会誌」第27号・第28号

6,000 事務用品・印刷費

26,960 送料•発送費用 （第 27 号・第 28 号•他）

゜゚
゜20,000 総会案内状制作及び通信費、他

゜405,960

△3,127

402,833

上記の通り令和4年度会計収支をご報告いたします。

令和4年10月20日

事務局岸 芳 一

（単位：円）

（単位：円）

収入の部

項 目

会費収入（年会費）

賛助金

広告掲載料

販売収入

小計

前年度繰越金

差引収入合計

支出の部

項 目

会誌制作費

事務管理費

通信費

会議費

例会会議費

会場使用料

予備費

雑費

小計

次年度繰越金

差引支出合計

日本家系図学会 令和5年度収支予算書（案）

（令和5年 1月1日～ 令和5年 12月31日）

令和5年度予算額 摘 要

370,000 一般会員85名・学生会員 1名

25,000 「姓氏と家系」第29号・ 30号掲載

10,000 「姓氏と家系」第29号・ 30号他

405,000

△3,127

401,873

令和5年度予算額 摘 要

350,000 「会誌」第29号・第30号

6,000 事務用品・印刷費

28,000 送料•発送費用 （第29号・第30号）

20,000 総会案内状・資料等制作及び通信費、他

404,000

△2,127

401,873

上記の通り令和5年度収支予算（案）をご報告いたします。

令和4年 10月20日

事務局 岸 芳

（単位：円）

（単位：円）